ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

22 ноября 2012 года № С 38-2
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 июня 2006 г. № С 13-2 «О вопросах налогового регулирования в городе Новочебоксарске Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 25 июня 2012 г. № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 1 Закона Чувашской Республики от 2 октября 2012 г. № 56 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 июня 2006 г. № С 13-2 «О вопросах налогового регулирования в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» следующие изменения:
1) в пункте 2 статьи 10.1 слова «1 июля» заменить словами «5 августа»;

2) в статье 25:

а) в абзаце 4 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

б) в абзаце 5 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в) абзац 12 изложить в следующей редакции:

«- размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;»;
3) в абзаце 2 статьи 26 слова «на календарный год» заменить словами «на период не менее чем календарный год»;
4) статью 26.2 дополнить словами «в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации по месту постановки на учет в налоговом органе в качестве налогоплательщика единого налога в соответствии с пунктом 2 статьи 346.28 Налогового кодекса Российской Федерации»;
5) дополнить новым разделом IV «Специальные налоговые режимы»;
6) главу 8 «Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности» исключить из раздела III «Местные налоги» и перенести в раздел IV «Специальные налоговые режимы» в прежней редакции;
7) раздел IV «Заключительные положения» пронумеровать как раздел V «Заключительные положения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

_1276318645.doc
[image: image1.png]